
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области пятого созыва 
                                                 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от «18»  ноября 2014 года                                                                    № 01-68рс   
 

О приостановлении действия отдельных положений  

решения Совета депутатов от 11.04.2008 № 01-30рс  
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе»  

 

          В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2014 

№ 214-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного 

кодекса   Российской   Федерации», Законом   Мурманской области от 06.10.2014 

№ 1773-01-ЗМО «О приостановлении действия отдельных положений Закона 

Мурманской области «О бюджетном процессе в Мурманской области», 

          руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с 

изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования город 

Оленегорск с подведомственной территорией, принятым решением Совета 

депутатов   города    Оленегорска с подведомственной территорией от 02.07.2010 

№ 01-44рс (с изменениями и дополнениями), 

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

 

          РЕШИЛ: 

    

          1. Приостановить до 1 января 2015 года действие пункта 10 статьи 6 

Положения о бюджетном процессе, утвержденного решением Совета депутатов 

города Оленегорска от 11.04.2008 № 01-30рс (с изменениями и дополнениями), в 

части слов «приводящие к изменению доходов местного бюджета, вступающие в 

силу в очередном году, не позднее 15 сентября текущего финансового года». 

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заполярная руда». 

 

 

Глава города Оленегорска  

с подведомственной территорией                                                     О.Г. Самарский                                       

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

города Оленегорска с подведомственной 

территорией                                                                                              А.М. Ляпко 


